
 NL   Handleiding Extra Bank 
 
 

119908H-03 

 

a) Bank 
b) Rechter zijpaneel 
c) Linker zijpaneel 
d) Schroeven zijpenelen 

Torx 3.5x35mm (8x) 
e) Bout M6x20 (2x) 
f) Ring M6 (2x) 
g) Dopmoer M6 (2x) 
h) Slot (2x) 
i) Schroeven slot 

2.9x9.5 (8x) 

j) Gordel 

 

Stap 1: Zet de schroeven in de zijpanelen 
Zet de schroeven(d) halverwege in het linker(c) 
en rechterpaneel(b). 

Stap 2: Positioneer de zijpanelen 
Zet de bank(a) + zijpanelen(b+c) in elkaar. Lijn de 

beste positie van dit samenstel uit in de bak en draai de 

achterste schroef(d) vast. Controleer voordat je de 

andere kant vastdraait of de uitlijning correct is. Plaats 

ook de sloten(h) met schroeven(i) op de achterwand van 

de rugleuning.  

 

Stap 3: De zijpanelen monteren 

Verwijder de bank(a) van de zijpanelen en draai de 
resterende schroeven(d) vast. 
 

Stap 4: Veiligheidsgordel monteren 

Monteer de veiligheidsgordel met de meegeleverde 

bout(e), ring(f) en moer(g). 

 

 

         
 

             

 

a 

j 

b c d h 
i 

e 

f 

g 



 EN   Manual Extra Bench 
 
 

119908H-03 

 

a) Bench 
b) Right sidepanel 
c) Left sidepanel 
d) Screws sidepanel Torx 

3.5x35mm (8x) 
e) Bolt M6x20 (2x) 
f) Washer M6 (2x) 
g) Cap nut M6 (2x) 
h) Sliding Lock (2x) 
i) Screws lock 2.9x9.5 

(8x) 

j) Seat belt 

 

Step 1: Put the screws in the side panels  
Put the screws(d) halfway in the left(c)  
and right(b) panel. 

Step 2: Position the side panels 
Assemble the bench(a) + side panels(b+c). Allign the 

best position of this assembly in the box and tighten the 

rear screw(d). Before you tighten the other side check if 

the alignment is correct. Also place the locks(h) with 

screws(i) on the back wall of the backrest.
 

 

Step 3: Mount the sidepanels 
Remove the bench(a) from the side panels and tighten 
the remaining screws(d). 

Step 4 Mount the seat belt 
Mount the seat belt with the supplied bolt(e), washer(f) 
and nut(g). 

 

         
 

             

 

a 

j 

b c d h 
i 

e 

f 

g 


